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Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Polanka" biorący 
udział w dniu 31 marca 2012 roku w Walnym Zebraniu 
Sprawozdawczym zwracają się do Pani Prezydent o wsparcie 
działkowców i ogrodnictwa działkowego. Ustawa regulująca 
działalność rodzinnych ogrodów działkowych z 1981 roku została 
zaskarżona przez I Prezesa Sądu Najwyższego do Trybunału 
Konstytucyjnego. Działania zmierzające do zmiany funkcjonowania 
ogrodów trwają już wiele lat. W marcu 2009 roku grupa posłów PiS 
złożyła projekt nowej ustawy o ogrodach działkowych , obecnie 
trwają prace nad nowym projektem w Ministerstwie Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Wodnej. Ustawa o ROD gwarantuje 
prawa polskich działkowców, istnienie ogrodów działkowych oraz 
prawo do własnej, samorządnej i samodzielnej organizacji. Ogród 
„Polanka" mieści się w północno-zachodniej części Łodziw pobliżu 
trasy Łódź-Brzeziny przy ulicy Jana Kasprowicza 21 bprzylega do 
Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich.Zajmuje 15,3 ha, posiada 
214 działek, utworzony został w 1998 roku, na nieużytkowanych, 
gruntach PFZ, którego działkowcami zostali pracownicy czterech 
Łódzkich zakładów pracy. W obronie ruchu działkowego ogród nasz 
zwracał się w ostatnim okresie do wszystkich naczelnych organów w 
Polsce, jedyną reakcją była odpowiedz z Kancelarii Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 31 stycznia 2012 r., która 
poinformowała, iż list ogrodu stanowi ważne źródło informacji dla 
Pana Prezydenta o problemach i oczekiwaniach środowiska 
działkowców. Szanowna Pani 
Prezydent Problemy Łódzkich 
działkowców, których działki leżą na terenach miasta Łodzi 
chcieliśmy Pani przekazać podczas czerwcowego Zjazdu Łódzkiego 
PZD, lecz ważne przyczyny uniemożliwiły Pani udział w naszym 
Zjeździe. Ogród nasz jak i pięć innych ogrodów z ulicy Kasprowicza 
to zielone tereny Łodzi, gdzie tysiące Łodzian spędza każdą wolną 
chwile, Ogrody posiadają także duże tereny wspólne na których są 



place zabaw, boiska sportowe a także lasy, za które wnosimy do 
gminy podatek leśny a również zgodnie z decyzją Prezydenta Łodzi 
prowadzimy w nich zabiegi pielęgnacyjne.Dbamy o utrzymanie 
przepustowości kanału przelewowego przy ulicy Kasprowicza jak i 
utrzymaniu czystości na pętli autobusu 54, pod który oddaliśmy 
działkowy parking. Lecz prosimy o wsparcie o zachowanie bieżącego 
stanu prawodawstwa w tym zakresie. Sytuacja Pani Prezydent w 
ostatnim okresie związana z referendum unaoczniła zapewne Pani jak 
trudno pracuje się w sytuacji niepewności, którą my działkowcy 
doświadczamy od wielu lat. 

Z wyrazami szacunku 
podpisy 66 działkowców z ROD „Polanka" 

Łódź, dnia 31.03.2012 r. 


